

"La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la ley de Acceso a la Información Pública"



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 24 de noviembre de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "SERVICIO DE ELABORACION DE ELEMENTOS DECORATIVOS TRIDIMENSIONALES PARA EVENTO FERIAL"

PROVEEDOR: ALTACASA MEDIA SOLUTIONS, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 107/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 65/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54199 y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS (MYPE)

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	1	SERVICIO	NUBE GRANDE CON SOPORTE PARA SENTARSE, COLOR BLANCO, TEXTURA SUAVE, RESISTENTE EN EXTERIOR MEDIDAS DE 1.70X0.95X0.95 MTS	\$ 250.00	\$ 250.00
2	2	SERVICIO	NUBE GRANDE COLOR BLANCO, TEXTURA SUAVE, RESISTENTE EN EXTERIOR, MEDIDAS DE 1X0.50X0.50 MTS	\$ 200.00	\$ 400.00
3	40	SERVICIO	VELAS BLANCAS VELAS FALSAS, COLOR BLANCAS CON DETALLE DE CERA DERRAMADA, INCLUYE LUZ LED FALSA, VARIAS MEDIDAS	\$ 6.00	\$ 240.00
4	45	SERVICIO	REGALOS NAVIDEÑOS DISEÑOS VARIADOS MEDIDAS: 0.80 X 0.80 X 0.80 (15) 1.15X 1.20 X 0.80 (15) 0.80X 1.20X 0.80 (15)	\$ 4.00	\$ 180.00
5	8	SERVICIO	REGALOS NAVIDEÑOS VARIOS DISEÑOS CON FORRO METALICO MEDIDAS: 0.50 X 0.50 X 0.50 MTS	\$ 6.00	\$ 48.00
6	2	SERVICIO	BRAZOS FALSOS BRAZOS FALSOS INSPIRADOS EN EL GRING, ELABORADOS DE TELA DE PELUCHE COLOR VERDE LIMON	\$ 75.00	\$ 150.00
7	16	SERVICIO	CALABAZAS FALSAS PARA SER UTILIZADAS EN EXTERIOR, 8 COLOR VERDE LIMON, 8 COLOR MORADO INTENSO MEDIDAS DE 50 CENTIMETROS DE DIAOMETRO	\$ 40.00	\$ 640.00
8	2	SERVICIO	PALETAS DE MENTA COLOR BLANCO Y ROJO MEDIDAS DE 2 METROS DE ALTURA	\$ 200.00	\$ 400.00
9	1	SERVICIO	BOLSA DE SANTA	\$ 50.00	\$ 50.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

	TELA ROJA TIPO GAMUZA O SIMILAR, SIMULACION DE LLENO CON REGALOS SOBRESALIENDO DE LA BOQUILLA MEDIDAS: 0.80 X 1 X 0.80 MTS	
TOTAL SIN IMPUESTOS INCLUIDOS:		\$ 2,358.00
13% DE IVA		\$ 306.54
TOTAL CON IMPUESTOS INCLUIDOS		\$ 2,664.54
GESTIONADO POR: A [REDACTED] MOREM		
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LCP: MARVIN DAVID ASCENCIO BERNAL, DISEÑADOR GRAFICO CORREO ELECTRONICO: m [REDACTED]		
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: INSTALACIONES DE FENADESAL EN SAN SALVADOR A CONVENIR CON ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA		
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: ALTACASA MEDIA SOLUTIONS, S.A. DE C.V		
PLAZO DE ENTREGA: 30 DIAS CALENDARIO		

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días lunes y jueves.

[REDACTED]

Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)